PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3080 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP -  39.401-002  -  Montes  Claros – MG

EXTRATO Nº 055/2013 – RESULTADO DE LICITAÇÕES.
A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei
Federal n.º8.666/93 e alterações, torna público os Resultados dos Processos Licitatórios
abaixo identificados:

DISPENSA:

00022/2013 – PROCESSO 00189/2013 – LOCAÇÃO DE IMÓVEL NÃO RESIDENCIAL
(GALPÃO) PARA ARMAZENAMENTO DE PNEUS VELHOS, NO PROGRAMA DE
COMBATE A DENGUE (ECOPONTO), EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. TERMO DE REVOGAÇÃO.  O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,
consoante o disposto no artigo 49 § 4° da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve
pela REVOGAÇÃO do processo acima referenciado.

00026/2013 – PROCESSO 00204/2013 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO
MUNICÍPIO DE MONTES CLAROS. TERMO DE REVOGAÇÃO.  O Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais, consoante o disposto no artigo 49 § 4° da Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações, resolve pela REVOGAÇÃO do processo acima referenciado.

Montes Claros (MG), 31 de julho de 2013.
Nilma Silva Antunes
Presidente Comissão Permanente de Licitações e Julgamento